
JUZGADO 78 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÁ D.C TRANSITORIAMENTE 60 CIVIL DE PEQUEÑAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C

PROCESO EJECUTIVO N° 2019-2067
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CRÉDITO SANTAFÉ LTDA - CONALFE LTDA

CONTRA: ESCOBAR PEREA AURA ELISA

FECHA INICIAL DE MORA 01-jul-2018
FECHA LIQUIDACION DEUDA 01-jul-2021

CAPITAL VENCIDO

2018

Julio 01-jul-2018 30,05% 2,21% $    388.000 $ 388.000 31 $      8.876

Agosto 01-ago-2018 30,05% 2,21% $    388.000 $    776.000 31 $    17.751

Septiembre 01-sep-2018 30,05% 2,21% $    388.000 $ 1.164.000 30 $    25.768

Octubre 01-oct-2018 34,25% 2,48% $    388.000 $ 1.552.000 31 $    39.850

Noviembre 01-nov-2018 29,45% 2,17% $    388.000 $ 1.940.000 30 $    42.182

Diciembre 01-dic-2018 29,45% 2,17% $    388.000 $ 2.328.000 31 $    52.306

2019

Enero 01-ene-2019 36,65% 2,64% $    388.000 $ 2.716.000 31 $    73.987

Febrero 01-feb-2019 36,65% 2,64% $    388.000 $ 3.104.000 28 $    76.374
Marzo 01-mar-2019 36,65% 2,64% $    388.000 $ 3.492.000 31 $    95.127

Abril 01-abr-2019 28,98% 2,14% $    388.000 $ 3.880.000 30 $    83.163

Mayo 01-may-2019 29,01% 2,15% $    388.000 $ 4.268.000 31 $    94.616



Junio 01-jun-2019 28,95% 2,14% $ 388.000 $ 4.656.000 30 $    99.703

Julio 01-jul-2019 28,92% 2,14% $    388.000 $ 5.044.000 31 $  111.509

Agosto 01-ago-2019 28,98% 2,14% $    388.000 $ 5.432.000 31 $  120.309

Septiembre 01-sep-2019 28,98% 2,14% $    388.000 $ 5.820.000 30 $  124.744

Octubre 01-oct-2019 28,65% 2,12% $    388.000 $ 6.208.000 31 $  136.097

Noviembre 01-nov-2019 28,55% 2,11% $    388.000 $ 6.596.000 30 $ 139.502

Diciembre 01-dic-2019 28,37% 2,10% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  143.340

2020

Enero 01-ene-2020 28,16% 2,09% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  142.390

Febrero 01-feb-2020 28,59% 2,12% $ 6.596.000 $ 6.596.000 29 $  135.021

Marzo 01-mar-2020 28,43% 2,11% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  143.611

Abril 01-abr-2020 28,04% 2,08% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  141.847

Mayo 01-may-2020 27,29% 2,03% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  138.442

Junio 01-jun-2020 27,18% 2,02% $ 6.596.000 $ 6.596.000 30 $  133.491

Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  137.941

Agosto 01-ago-2020 27,44% 2,04% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  139.124

Septiembre 01-sep-2020 27,53% 2,05% $ 6.596.000 $ 6.596.000 30 $  135.032

Octubre 01-oct-2020 27,14% 2,02% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $ 137.758



Noviembre 01-nov-2020 26,76% 2,00% $ 6.596.000 $ 6.596.000 30 $  131.920

Diciembre 01-dic-2020 26,19% 1,96% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  133.414

2021

Enero 01-ene-2021 25,98% 1,94% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  132.449

Febrero 01-feb-2021 26,31% 1,97% $ 6.596.000 $ 6.596.000 28 $  121.000

Marzo 01-mar-2021 26,31% 1,97% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  133.964

Abril 01-abr-2021 25,97% 1,94% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  132.403

Mayo 01-may-2021 25,83% 1,93% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  131.759

Junio 01-jun-2021 25,82% 1,93% $ 6.596.000 $ 6.596.000 30 $  127.465

Julio 01-jul-2021 25,77% 1,93% $ 6.596.000 $ 6.596.000 31 $  131.483

CAPITAL
INSOLUTO

2019 Noviembre 29-nov-2019 28,55% 2,11% $ 7.372.000 $ 7.372.000 30 $  155.914

Diciembre 29-dic-2019 28,37% 2,10% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  160.203

2020

Enero 29-ene-2020 28,16% 2,09% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  159.142

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12% $ 7.372.000 $ 7.372.000 29 $ 150.906

Marzo 29-mar-2020 28,43% 2,11% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  160.506

Abril 29-abr-2020 28,04% 2,08% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  158.535

Mayo 29-may-2020 27,29% 2,03% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  154.729



Junio 29-jun-2020 27,18% 2,02% $ 7.372.000 $ 7.372.000 30 $  149.196

Julio 29-jul-2020 27,18% 2,02% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  154.169

Agosto 29-ago-2020 27,44% 2,04% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  155.492

Septiembre 29-sep-2020 27,53% 2,05% $ 7.372.000 $ 7.372.000 30 $  150.918

Octubre 29-oct-2020 27,14% 2,02% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  153.965

Noviembre 29-nov-2020 26,76% 2,00% $ 7.372.000 $ 7.372.000 30 $  147.440

Diciembre 29-dic-2020 26,19% 1,96% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  149.109

2021

Enero 29-ene-2021 25,98% 1,94% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $ 148.031

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97% $ 7.372.000 $ 7.372.000 28 $  135.235

Marzo 29-mar-2021 26,31% 1,97% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  149.725

Abril 29-abr-2021 25,97% 1,94% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  147.980

Mayo 29-may-2021 25,83% 1,93% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  147.261

Junio 29-jun-2021 25,82% 1,93% $ 7.372.000 $ 7.372.000 30 $  142.460

Julio 29-jul-2021 25,77% 1,93% $ 7.372.000 $ 7.372.000 31 $  146.952
INTERESES MORATORIOS $   7.223.586

CAPITAL VENCIDO $   6.596.000
CAPITAL INSOLUTO $   7.372.000
TOTAL LIQUIDACION $ 21.191.586


